СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОПОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  04 марта  2011 года

                                            №  8
Об установлении средней рыночной

стоимости 1 кв. метра общей площади

жилого помещения на территории

муниципального  образования

Копорское  сельское  поселение

на 1  квартал 2011 года

В соответствии с  Приказом  Министерства Регионального развития РФ от  21 января    2011 года № 10 «О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на первое полугодие 2011 года и средней рыночной  стоимости     1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации  на первый  квартал  2011 года» для расчета размеров социальных выплат для всех категорий граждан, проживающих на территории Копорского сельского поселения,  которым социальные выплаты предоставляются за счет средств федерального бюджета на приобретение жилых помещений, совет депутатов муниципального образования Копорское сельское поселение

РЕШИЛ:
         1. Установить  на I  квартал 2011 года среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на территории   муниципального образования Копорское сельское  поселение, в размере 33400 рублей.

        2. Решение вступает в силу с момента принятия, подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального образования

Копорское сельское поселение:                                      Е.Ю. Черняев